

Émetteur

Montants exprimés en Franc Guinéen					
Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
MTS-2309-091 (Réf. produit fournisseur P1) - Placo blanc	0%	160 000	6	u.	960 000
MTS-2309-095 (Réf. produit fournisseur P5) - ZP 149	0%	160 000	20	u.	3 200 000
MTS-2309-100 (Réf. produit fournisseur P10) - VIS 25 Placo VIS 25 Placo	0%	120 000	1	u.	120 000
MTS-2310-175 (Réf. produit fournisseur P60) - Cheville à frapper Cheville à frapper	0%	110 000	1	u.	110 000
Fourrure	0%	55 000	6	u.	330 000
MTS-2309-099 (Réf. produit fournisseur P9) - Cornière Cornière	0%	40 000	5	u.	200 000
MTS-2310-166 (Réf. produit fournisseur P31) - Bande papier	0%	150 000	1	u.	150 000

Total HT	5 070 000
Total TVA	0
Total TTC	5 070 000
Payé	5 070 000
Reste à payer	0

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
12/07/2024	5 070 000	Chèque	00000976